Autocarro Fiat Doblò 

anno 2019 

km rilevati 58.159 

n.2 chiavi presenti 

con tetto alto in parte danneggiato, alcuni punti di carrozzeria da ripristinare 

Prezzo Base: € 5.500,00 (euro cinquemilacinquecento/00), oltre oneri di legge se dovuti 

Cauzione: € 550,00 

Rilancio minimo: € 250,00